
（月） 午前１０時００分

地内

番

号 順位 順位 順位

1 2

2 5

3 3

4 1

5 7

6 6

7 4

　備考

　　左記金額に１００分の５に相当

　する額を加算したが会計法上の

　申し込みに係る価格である。

3,350,000

入　札　日　時

入　札　場　所

入　札　種　別

平成22年度

記  事入　札　業　者
第　２　回 見　積　り

郵送併用式指名競争入札

入 札 件 名

七ヶ浜町遠山一丁目及び三丁目

若葉建設㈱

22-5

事 業 場 所

落 札 決 定

(単 位 ： 円 )

入 札 調 書

遠山一丁目舗装本復旧工事
七ヶ浜町水道事業所２階・第１会議室

平 成 23年 2月 7日

予 定 価 格 ( 税 抜 き )第　１　回

㈱菅原産業

㈲三好工業

後藤工業㈱

3,500,000

仙舗建設㈱

日道建設㈱

㈱日啓工業

金　　額 金　　額 金　　額

3,350,000

3,600,000

3,400,000

3,300,000

4,200,000

3,990,000


