(単位:円)

												(+ 元・ 1)
	入札件名	平成22年度 遠山一丁目舗装本復旧工事							入札目	日時	平成23年2月	7日(月) 午前10時00分
	八作件和	70,00							入札場	易所	七ヶ浜町水道	道事業所2階•第1会議室
	事業場所	七ヶ浜町遠山一丁目及び三丁目 地内							入札利	重 別	郵送併用式指名競争入札	
番	ス お	業者		第 1 回	第 2 回			見積り		記事	予定価格(税抜き)	
号	八 化	未 1	順位	金額	順位	金	額	順位	金	額	IL 尹	<u>3,350,000</u>
1	(有)三好工業		2	3,350,000								
2	後藤工業㈱		5	3,600,000								
3	㈱菅原産業		3	3,400,000								
4	仙舗建設㈱		1	3,300,000							落 札 決 定	
5	日道建設㈱		7	4,200,000								
6	㈱日啓工業		6	3,990,000								
7	若葉建設㈱		4	3,500,000								
										_		備考
												左記金額に100分の5に相当
												する額を加算したが会計法上の
												申し込みに係る価格である。